
Kurse përkthimi dhe Qendra

  

Qendra për përkthime dhe kurse gjuhësore IN dhe AUT është ekipi i cili mundëson shërbime
përkthimi me kualitet të lartë, ekip i cili përkthen miliona fjalë çdo muaj dhe ofron kurse
gjuhësore për të gjitha gjuhët e huaja, me rezultate të shkëlqyera. Qëllimi ynë është të ofrojmë
shërbime në përputhje me nevojat dhe kërkesat e klientëve tanë.

  

Shfrytëzoni beneficionet që i ofron vetëm ekipi i QPKGJ IN & OUT! 
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